

---

## Pachet Materiale Electrice

I.D.: 102455760

---

Data publicarii 06.09.24 Coduri CPV 44192000-2 31681400-7

---

Pretul estimativ: 2.008,24 RON - 2.008,24 RON

---

Descriere: 1 PLITA ELECTRICA ALBATROS AP26B,2500W ALB BUC 1 125.97 125.97 23.93 2 PRIZA SMART BUC 1 83.95 83.95 15.95 3 DISJUNCTOR TRIFAZIC ABB MS116 BUC 2 252.10 504.20 95.80 4 CABLU LYCY 7X0.5 ML 50 5.46 273.11 51.89 5 TABLOU SIGURANTE 5X16 BEMIS BUC 5 79.83 399.16 75.84 6 BATERIE 9V DURACELL BUC 8 21.01 168.07 31.93 7 PRELUNGITOR 30M 3X2.5 BUC 1 247.90 247.90 47.10 8 CABLU ALIMENTARE MYYM 3X1.5 ML 20 3.36 67.23 12.77 9 PRIZA PT BUC 1 12.61 12.61 2.39 10 BATERII ALKALINE R3 DURACELL BUC 15 4.20 63.03 11.97 11 BATERII ALKALINE R6 DURACELL BUC 15 4.20 63.03 11.97

---